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I lapameTpn Ha IpOBEAEHOTO IIPOYyYBaHe

NMepuoa Ha npoBeXxaaHe
16 anpun 2022 r.

LleneBa rpyna

[ToceTutenun Ha [leHda Ha OTBOpPEHUTe BpaTu Ha HapogHOTO cbbpaHue

MeTopa 3a perncrtpauus

[Mpsika aHkeTa

MeToa Ha u3Bagkara

[poy4yBaHeTo e peanusnpaHo No MeToaa Ha OT30BanuTe ce

Obem
B aHkeTaTa ca B3enu ydactne 510 nocetutenu Ha [leHs Ha OTBOpPEHUTE BpaTu

Ha HapoaHoTo cbbpaHune



YaoBaeTBOpeHU AM CcTe OT noceijeHneTo cu B Hapoguoro
cbOpaHMe 110 cay4ayl TOAVIIIHVMHATA OT IIpMeMaHeTO Ha
TepHOBCcKaTa KOHCTUTYLIVA U JdeHs1 Ha ObAarapckara
KOHCTUTYLMsI?

IHo-ckopo He
3,0%

ITo-cxopo na
97,0%




Koe ot nporpamara Ha JeHs Ha OTBOpeHUTE BpaTu
Ha Hapoanorto crOpanue Bu xapeca Haii-MHOro?

Bwnpoctm donycka noge4ye om eGuUH oma20680p

H3i105xeHUTE OPUTHHATH HA
TopHoBckaTa u CpedbpHaTa
KOHCTUTYIIMH

80,8%

Bb3MOKHOCTTA A2 OJIYyYHTEe KHUTH H
APYrd MaTepHAaJIH, IOCBEeTeHH HA
TbpHOBCKAaTA KOHCTUTYLHUS H
ObJrapckus NapJiaMeHTapu3bM

42,3%

TemaTuuHaTa U3J10:k0a, MOCBETEHA HA
npuemMaHero Ha TbpHOBCKaTa
KOHCTUTYIHUSA

41,3%

AyIMoBH3yaJHUTE NMpe3eHTANMH 32
KoHcTuTynusita 1 MCTOPUSITA Ha
ObJIrapcKusi NapJIaMeHTapU3bM

31,6%

Bb3MoxxHOCTTA /1A ce CpelHa ¢ HApoOaAHH!
NnpeaACTaBUTEIN

16,6%

Bb3MoxkHOCTTA 12 OceTs1 crpajgaTa Ha
Hapoanoto ch0panue 3a NbPBH BT

6,9%
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Kou ot n30poenuTe Ha4YMHM Aa ce 3alI03HaeTe C

pa0Oorara Ha IlapaamenTa Bu aonnagar Han-MHOro?

Bnnpockm donycka noee4ye om eGUH oma2080p

|
Ma nocers Ilapjiamenra
I
a MpoyYeTa KHUIa 32 HCTOPHUATA U
e P 32,1%
padorara Ha IlapjamenTa

88,6%

23,6%

Hda raenam ¢uam 3a Ilapiaamenra -

/la pasriieqaM HHTepHET CTPAHULIATA 32
IHapsamenTa

9,6%
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Yean anu cre KoHcTuTynmsara Ha Penny0anka
bearapusn?

Jla
60,9%




Ot nnocemienneTo cu auec B Hapoanoro ce0Opanue
HAay4MXTe AV HeI0 HOBO 3a MCTOpUsTa Ha
OBbarapckms rnapAiaMeHTapu3bM U ObArapCKUTE
KOHCTUTYLIUN?

76,9%




buxrte an nmocernan oruoso Hapoaunoro cb0Opanue
B OpraHM3VIpaHy AHU Ha OTBOpeHuTe BpaTtu?




3a Ko ITbT nocemasare Hapoanoro ce0Opanmne?
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Pa3snipeaeaeHue Ha pecrioHAeHTUTE
CcIriopea TsIXHaTa Bb3pacT

mo 17 r. 15,9%
ot 18 10 29 1. 20,2%

ot 30 10 39 T. 19,8%

ot 40 10 49 1. 24,6%

ot 50 10 59 T. 6,9%

Hax 59 r.
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Pasnipeapeaenune Ha peCrioHAEHTUTE
Ccriopea TexXHUsI 1101




Pasnipeaeaenne Ha peCriIOHAHTUTE
criopej TsIXHOTO OOpa3oBaHMe

Buce

63,1%

MonyBucie

Cpenno

OcHoBHO

ITo-HHCKO OT OCHOBHOTO
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